
８区間　２５．７㎞

令和７年１１月１６日(日）

県営筑後広域公園  周回コース

区 分 監督：城戸 陽介 区間記録

ジュニア女子

シニア

福島　弥生

(中学１年生～18歳）

（中学１年生～18歳）
大西　涼介

橋本　和奈

福島　稜大

7:42
区間２位

7:20
区間賞

8:19
区間３位

一般女子

ジュニア男子

(19歳以上）
7:58

2.7㎞

2区

  代表監督・選手

2.4㎞ 中学生女子

山城　新

16:03

7:55

8:24

(19歳以上）

一般男子

中学生男子

5.1㎞

6区 2.4㎞

2.7㎞5区

2.4㎞4区

8区
一般男子

(19歳以上）

15:53
区間３位

　スポ－ツフェスタ・ふくおか「第68回福岡県民スポ－ツ大会」

スポ－ツの総合祭典「第12回市町村対抗福岡駅伝」　

市町村対抗福岡駅伝 ２０２５  結果

（40歳以上）
7区 2.7㎞ 伊差川　輝

吉田　海陽

1区 5.3㎞ 黒田　縁

区 間（距離）

◆大会期日

◆大会会場

3区

行橋市　総合の部　第２位　　　記録　１時間１９分３４秒


