市町村対抗福岡駅伝 2025 結果

スポーツフェスタ・ふくおか「第68回福岡県民スポーツ大会」スポーツの総合祭典「第12回市町村対抗福岡駅伝」

◆大会期日 令和7年11月16日(日)

◆大会会場 県営筑後広域公園 周回コース 8区間 25.7km

行橋市 総合の部 第2位 記録 1時間19分34秒

代表監督・選手

区 間(距離)		区分	監督:城戸 陽介	区間記録
1区	5.3km	一般男子 (19歳以上)	黒田縁	16:03
2区	2.4km	中学生女子	吉田海陽	7:55
3区	2.7km	中学生男子	山城 新	8:24
4区	2.4km	一般女子 (19歳以上)	福島 弥生	7:58
5区	2.7km	ジュニア男子 (中学 1 年生~18歳)	大西 涼介	7:42 区間2位
6区	2.4km	ジュニア女子 (中学1年生~18歳)	橋本和奈	7:20 区間賞
7区	2.7km	シニア (40歳以上)	伊差川 輝	8:19 区間3位
8区	5.1km	一般男子 (19歳以上)	福島 稜大	15:53 区間3位